

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN - L85110KA1984PLC021494)

Regd Office : Plot No. 34-38, KIADB Industrial Area,
Sathyamangala, Tumkur- 572104, Karnataka

Website - www.ceeta.com, Email - kolkata@ceeta.com

NOTICE

The 36th Annual General Meeting ('AGM'/'Meeting') of Ceeta Industries Limited (the 'Company') will be held at 1.00 P.M. (IST) on Thursday, 5th November, 2020 through Video Conference ('VC') / other audio visual means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular') from time to time due to outbreak of the Covid-19 pandemic.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only, the details of which will be provided by the Company with the Notice of the Meeting. The members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through e-voting system during the meeting. Accordingly, please email at kolkata@ceeta.com for the procedure to obtain login id and password for the same.

The e-copy of Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 along with Notice of the AGM, will be available on the website of the Company at www.ceeta.com and on Stock Exchange's website i.e. www.bseindia.com respectively. The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent only electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'). Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow procedure mentioned below, for registering their email addresses to receive login ID and password for e-voting and to participate in the AGM through VC/OAVM:

(i) For Physical Shareholders - Send a mail to Company and Registrars & Share Transfer Agent of Company, Niche Technologies Pvt. Ltd. at kolkata@ceeta.com and nichetechpl@nichetechpl.com respectively along with the scanned copy of the request letter duly signed by sole/first shareholder quoting Folio No., Name of shareholder, scanned copy of share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-attested scanned copy Aadhar Card) for registering email address.

(ii) For Demat holdings - Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address.

Place: Kolkata
Date : 24/09/2020

For Ceeta Industries Ltd
Sd/- Sneha Binani, Company Secretary

S. E. R

e-Tender N

20-21-CTR

against Op

ENGG/CKP

of the Presi

work. Manua

the tender &

shall be igno

work for 16

DEN/Centr

Division. Ter

EMD : ₹ 3,2

20.10.2020.

website htt

tenders/b

Digital Sign

registered u

registered te

on e-tender

be uploaded

e-tendering.

be issued fre

SOU

E-Tende

S.N. T

1 SECR

2 SECR

3 SECR

4 SECR

5 SECR

6 SECR

7 SECR

8 SECR

9 SECR

Tender

For full detail

www.irepos

CPR/10/25

ited

rise)
ai, Pin-583118
nataka

following works:

Sale/Download Period From-To	Last date of Submission upto 15:00 Hrs
09/2020 to 10/2020	27/10/2020
11/2020 to 12/2020	28/10/2020
01/2021 to 02/2021	23/10/2020
03/2021 to 04/2021	16/10/2020
05/2021 to 06/2021	27/10/2020
07/2021 to 08/2021	27/10/2020

by mailing to
contact General
08395-274347
@mdc.co.in and
0 to 27/10/2020
downloaded from
Procurement
ication etc may

MDC Limited
(Production)

INDUSTRIAL INVESTMENT
CORPORATION LIMITED

ಕೆಡಿಸಿದೆ.

ವಂತಾಗಿದೆ.

ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(CIN - L85110KA1984PLC021494)

ನೀಂದಾಂಬುತ ಕಚೇರಿ ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕವನವಿಜ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,

ಕಪ್ಪುಮಂಗಲಂ, ಶುಮಕೂರು- 572104, ಕರ್ನಾಟಕ

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com, ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ಮತ್ತು ಸದರಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ ನಿಯಮಗಳನ್ನು, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳು (ಬಿಡಿಎಸ್ ನಕ್ಷಾಲ್ಯ) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಸ್ ನಕ್ಷಾಲ್ಯ) ಇವರು ಕೋಡಿಂಗ್-19 ನೋಂದಣಿ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭಿಯೋಜನೆಗಳ ಅನ್ವಯಕ್ಕೆ ಕೋಡಿಂಗ್‌ನಿಂದ ವಿವಿಧ ಸುಸ್ಥಿರೀಕರಣದಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾಗುವ ಪ್ರದಕ್ಷಿಣಾತ್ಮಕ ಉಪಯುಕ್ತ ನಿಯಮಗಳ ಮೇರೆಗೆ, ಗುರುತಿಸಿದ, 5ನೇ ಸೆಕ್ಷನ್, 2020 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಬಿಸಿನೆಸ್) ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಡಿ ಕಂಪನಿ) 36ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ/ಬೋರ್ಡ್) ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯನ್ನು ಬಿಡಿಯೇ ಕನ್ವೆನ್ಷನ್ (ಬಿಡಿ)/ಇನ್ವಿಟೆಡ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಿ ಮಾರ್ಚ್‌ಮಂಗಳ (ಒಪಿಎಂ) ಮುಖಾಂತರ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ವ್ಯವಹಾರ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು, ಸದರಿ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಗೆ ಬಿಡಿ/ಒಪಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮುಖಾಂತರ ಮಾತ್ರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೀಂದಾಂಬುತವಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಸಭೆಯ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಲಮೇಟ್ ಇ-ನೋಟೀಸ್ ಅಥವಾ ಇ-ನೋಟೀಸ್ ನಿತ್ಯ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತೆಯೇ, ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕಾದ ಲಾಗಿನ್ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಾಗಿ kolkata@ceeta.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇಮೇಲ್ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಇ-ಪ್ರತಿಯು www.ceeta.com ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ರವರ www.bseindia.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿ/ಕಂಪನಿಯ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ & ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಶನ್ ಬಜೆಟ್ (ಬಿಡಿಎಂ) /ಬಿಡಿಯೊಳಿ ಪಾರ್ಸಿವೆಂಟ್ (ಬಿಡಿ) ಇವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೀಂದಾಂಬುತವಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಬಿಡಿಯಾದ ದಿನಾನಂತರ ಮಾತ್ರ, ಕಂಪನಿಯ 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಉಳಿತಾಯವಿರುವ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇನ್ನಿತರರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೀಂದಾಂಬುತವಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಬಿಡಿ/ಒಪಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಹೊಂದಿರಬೇಕಾದ ಲಾಗಿನ್ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಾಸ್ತವ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೀಂದಾಂಬುತವಿರುವ, ಈ ಕೆಳಿನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

(1) ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು - ವೋಟಿಯೋ ನಂ., ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಿರುವ, ಸೋಲ್/ಸರ್ವೆ ಷೇರುದಾರರು ನಹಿ ಹಾಕಿರುವ ವನಹಿ ಪತ್ರದ ಸ್ಟಾನ್ ಪ್ರತಿ, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಸ್ಟಾನ್ ಪ್ರತಿ (ಪ್ರಿಂಟ್ & ಸ್ಕಾನ್), ಪ್ಲಾನ್ (ಸ್ವಯಂ ಧೋಷಕತೆ ಪ್ಲಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಟಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆರ್ಡರ್ (ಸ್ವಯಂ ಧೋಷಕತೆ ಪ್ಲಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಟಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಉತ್ಪಾದಕ, ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಶನ್ ಬಜೆಟ್, ನಿತ್ ಚೆಕ್‌ಬುಕ್‌ನ ಸ್ಟೆ. ೮, ಇವುಗಳ kolkata@ceeta.com ಹಾಗೂ nichetechpl@nichetechpl.com ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ರವಾನಿಸುವುದು.

(2) ಡಿವೈಡ್ಡ್ ಹೊಂದಿರುವವರು - ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಬಿಡಿಯೊಳಿ ಪಾರ್ಸಿವೆಂಟ್ (ಬಿಡಿ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೀಂದಾಂಬುತವಿರುವ.

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ
ದಿನಾಂಕ: 24-09-2020

ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲ., ಇವರ ಪರವಾಗಿ
ನಹಿ/ ಸ್ಟೇಟಾ ಐನಾಹಿ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಎಂದು ಅಧಿಕಾರಕ್ಕೆ
ಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದೆ.
ನ್ಯಾಯ ಕೇಳುವ
ತ್ತಿದೆ. ಪ್ರಜಾಪ್ರಭುತ್ವ
ಯ ಕೇಳುವಂತಿಲ್ಲ.
ಯ ಕೇಳದಂತಹ
ರೀಡಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ
ಭೂಮಿ ಒಡೆಯ
ಯಂತರಿಗೆ ಭೂಮಿ
ಗುಲಾಮಗಿರಿಗೆ
ಪರಿಹಾರ ನೀಡಿದೆ
ಸೆಯೂ ಜನರಿಗೆ
ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯಾಗಿದೆ.
ಂದಿದೆ. ಜನಸಾಮಾ
ದ್ರ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು
ಕರೆ ನೀಡಿದರು.
ಕಾರಕರ ಸಂಘದ
ಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಂಚಾಲಕ
ನೀಕೇಶ್, ಕಾರ್ಯ
ಪಣಿಖಿಪ್ಪ, ಪಟ್ಟಣ
ಮಾತನಾಡಿದರು.
ಧಿಕಾರಿ ರಾಕೇಶ್
ಡಿಕ್ಕಿಗಳ ಸಂಬಂಧ
ರು. ಅಂಗನವಾಡಿ,
ವುದಾಗಿ ಹೇಳಿದರು.
ಸಂಘದ ಕೊರಟಿಗೆರೆ
ಗೌರಮ್ಮ, ಜಬೀನ,
ಖಿಲೀಲ್, ಶಂಕರಪ್ಪ
ಬರನ್ಸ್ ದಿಲೀಪ್,
ನೀರ್ತಿ, ತ್ರಿವೇಣಿ
ಪಾಠಿಗಳ ಸಂಘದ
ರು.

ಇದು ಅತಿ
ಚನೆಯನ
ಅಭಿಪ್ರಾಯ
ಕೂ ಅಪ್ಪಿಕೆ
ಹಾಗೂ ಸ
ಅಪ್ರಮೇಯ
ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.
ತುಮ
ನಹಳ್ಳಿಯ
ಬೆಳಗ್ಗೆ 1
ಅಪ್ಪಿಕೆಪ
ಲೈನ್ ವ
ಗಾರವನ್ನು
ಕೂ ಅಪ್ಪಿಕೆ
ಅ.
ಅವಿಶ್ವಾ
ತುಮ
ತುಮಕೂ
ಯತ್ ಅ
ಅವಿಶ್ವಾಸ್
ಸಭೆಯನ್
ರಂದು ಬೆ
ಪ್ರಾದೇಶಿ
ಬೆಂಗಳೂ
ಜಿಲ್ಲಾ
ಸಭಾಂಗ
ಪಡಿಸಿರು
ಪಂಚಾಂ
ಕಾರ್ಯನಿ
ಪ್ರಕಟಣೆ

ಮಾಲೀಕರು : ಗಂಗಹನುಮಯ್ಯ, ಮುದ್ರಣ : ಮಾರುತಿ ಆಫ್‌ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ಸ್, ವಿ.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ.